ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми
от 14 августа 2023 г. № 08/18

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 19 ноября 2021 года № 11/1441 «Об утверждении административ-
ного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан

малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда» и о признании утратившими
силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»

В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года №

210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг», Закона Республики Коми от 10 ноября 2005 года № 119-РЗ «О порядке при-
знания  граждан малоимущими для предоставления  им по договорам социального
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Республики Коми», За-
кона Республики Коми от 30 июня 2023 года № 54-РЗ «О внесении изменений  в
отдельные законодательные акты Республики Коми в области жилищной политики»,
распоряжения Правительства Республики Коми от 3 апреля 2017 года № 156-р «Об
утверждении типового (рекомендованного)  перечня  муниципальных услуг,  предо-
ставление  которых  осуществляется  по  принципу  «одного  окна»,  в  том  числе  в
многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных
услуг в Республике Коми, с указанием органов исполнительной власти Республики
Коми, курирующих соответствующее направление деятельности, и признании утра-
тившими  силу  некоторых  распоряжений  Правительства  Республики  Коми»,
постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2018 года
№ 10/1188 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг администрацией городского округа «Вуктыл»
администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 19 ноября 2021 года № 11/1441 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Признание  граждан  малоимущими  для
предоставления  им по  договорам социального  найма  жилых помещений  муници-
пального жилищного фонда» и о признании утратившими силу некоторых постанов-
лений администрации городского округа «Вуктыл» Республики Коми следующие из-
менения:

в  административном  регламенте  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социально-
го найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,   утвержденном
постановлением (приложение):

в разделе II:
1) в подпункте 2.3.4.6.1 пункта 2.3 слова «Пенсионного фонда» заменить сло-

вами «Фонда пенсионного и социального страхования»;
2)  в подпункте 8 пункта 2.9 слова  «Пенсионного фонда» заменить словами

«Фонда пенсионного и социального страхования»;
3)  в подпункте 8 пункта 2.9.2 слова «Пенсионного фонда» заменить словами

«Фонда пенсионного и социального страхования»;

consultantplus://offline/ref=179850A0EF96663A186F1AD050E185406B87110BC780D7F0420710C01681F1896E6855AEAA97C890E20299810D8F0C6ADELEjAJ
consultantplus://offline/ref=179850A0EF96663A186F1AD050E185406B87110BC484D1F1410210C01681F1896E6855AEAA97C890E20299810D8F0C6ADELEjAJ
consultantplus://offline/ref=179850A0EF96663A186F1AD050E185406B87110BC484D3F2450C10C01681F1896E6855AEAA97C890E20299810D8F0C6ADELEjAJ
consultantplus://offline/ref=179850A0EF96663A186F04DD468DDB44698F4F00C580D8A51A50169749D1F7DC3C280BF7F9D4839DE41B85810BL9j2J

в абзаце втором пункта 3.3 раздела III  слова «Пенсионного фонда» заменить
словами «Фонда пенсионного и социального страхования».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль   за   исполнением    настоящего    постановления    возложить на

заместителя  руководителя администрации  муниципального округа «Вуктыл» Рес-
публики Коми Н.В. Новикову.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                   Г.Р. Идрисова